Дума городского округа

муниципального образования

 «город Саянск»

VI созыв
РЕШЕНИЕ

	От
	11.03.2012
	№
	61-67-12-1

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	Об избрании счетной комиссии Думы городского округа муниципального образования «город Саянск»

	(

В связи с выборами председателя Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» VI созыва, в соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования «город Саянск», руководствуясь статьями 9, 44, 45 Регламента Думы городского округа муниципального образования «город Саянск», утвержденного решением Думы городского округа муниципального образования от 28.02.2012 № 51-67-12-7,  на основании протокола счетной  комиссии Думы городского округа муниципального образования «город Саянск»  от 11.03.2012г. №1 Дума городского округа муниципального образования «город Саянск»
РЕШИЛА:
Избрать счетную комиссию Думы городского округа муниципального образования «город Саянск»  (далее - счетная комиссия) в следующем составе:
Председатель счетной комиссии:
	Чернова
Галина Яковлевна
Секретарь счетной комиссии:
	депутат Думы городского округа

муниципального образования «город Саянск»

	Артемьева
Ольга Александровна
Член счетной комиссии:
	депутат Думы городского округа муниципального образования «город Саянск»

	Сергеева
Галина Геннадьевна
	депутат Думы городского округа муниципального образования «город Саянск»

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

                                                  М.Н. Щеглов
Трифанова Т.Г.
56513